



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.J. Nobel 2 ApS

**Klodskovvej 13 B
Stubberup
4800 Nykøbing Falster**

(CVR-nr. 18 99 82 97)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/6 2018

Mads Anders Michael Berendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Nobel 2 ApS Klodskovvej 13 B Stubberup 4800 Nykøbing Falster
	CVR-nr.: 18 99 82 97
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Bestyrelse	Ulrik Christian Nobel Michael Nobel Mads Anders Michael Berendt
Direktion	Ulrik Christian Nobel
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 532.758. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-1.502.596	-1.377.386
Andre eksterne omkostninger	-131.687	-183.339
Bruttotab	-1.634.283	-1.560.725
Af- og nedskrivninger	-59.515	-14.675
Driftsresultat	-1.693.798	-1.575.400
Andre finansielle indtægter	1.702.348	5.521.229
Andre finansielle omkostninger	-263.180	-110.817
Resultat før skat	-254.630	3.835.012
2 Skat af årets resultat	-278.128	-1.174.153
ÅRETS RESULTAT	-532.758	2.660.859
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.726.996
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-532.758	-1.066.137
Anvendelse i alt	-532.758	2.660.859

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.310	278.825
Materielle anlægsaktiver i alt	219.310	278.825
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.444.317	1.613.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.444.317	1.613.357
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.663.627	1.892.182
Udskudt skatteaktiv	58.166	39.578
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.282.707
Andre tilgodehavender	10.680	77.423
Periodeafgrænsningsposter	74.933	82.545
Tilgodehavender i alt	143.779	2.482.253
Værdipapirer	34.235.032	34.345.472
Likvide beholdninger	20	152.652
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	34.378.831	36.980.377
AKTIVER I ALT	37.042.458	38.872.559

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	2.543.296	2.543.296
Overført resultat	21.656.970	22.189.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.726.996
EGENKAPITAL I ALT	<u>24.200.266</u>	<u>28.460.020</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	5.433.260	4.332.454
HENSÆTTELSER I ALT	<u>5.433.260</u>	<u>4.332.454</u>
Kreditinstitutter m.v.	6.350.364	5.683.875
Selskabsskat	600.621	303.905
Anden gæld	457.947	70.422
Periodeafgrænsningsposter	0	21.883
Kortfristet gæld i alt	<u>7.408.932</u>	<u>6.080.085</u>
GÆLD I ALT	<u>7.408.932</u>	<u>6.080.085</u>
PASSIVER I ALT	<u>37.042.458</u>	<u>38.872.559</u>

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	296.703	335.593
Årets regulering af udskudt skat	-18.588	838.082
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13	478
	<u>278.128</u>	<u>1.174.153</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ulovlige lån til direktion		
Ulrik Christian Nobel	0	2.282.707
Tilgodehavende hos direktion ultimo	<u>0</u>	<u>2.282.707</u>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%. Lånet er indfriet i regnskabsåret.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Anders Michael Berendt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590893447522

IP: 80.243.117.2

2018-06-04 14:39:47Z

NEM ID 

Mads Anders Michael Berendt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590893447522

IP: 80.243.117.2

2018-06-04 14:39:47Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 87.49.198.181

2018-06-04 17:05:33Z

NEM ID 

Ulrik Christian Nobel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-495491232693

IP: 62.199.36.80

2018-06-05 04:49:38Z

NEM ID 

Ulrik Christian Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-495491232693

IP: 62.199.36.80

2018-06-05 04:49:38Z

NEM ID 

Michael Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825561997095

IP: 80.62.117.210

2018-06-05 06:15:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: INF3Z-6E7PS-QKW0T-YB7MX-HEHKV-ESDBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>